АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2024 года                                                                                                                         №36

«О назначении пенсии за

выслугу лет Сидорову Н.И.»

      В соответствии с Положением о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших

муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Трясиновского

сельского поселения Серафимовичского муниципального  района Волгоградской области, утвержденных
решением Трясиновского сельского Совета от 27 сентября 2024 года №19 «О принятии положения о

пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности

муниципальной службы в администрации Трясиновского сельского поселения» и на основании решения
совместной комиссии по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Трясиновского

сельского поселения (протокол №1 от 30.09.2024 года).

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Назначить с 19 сентября 2024 года пенсию за выслугу лет Сидорову Николаю Ивановичу,

замещавшему муниципальную должность главы Трясиновского сельского поселения Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области исходя из стажа замещения муниципальной должности
24 года 9 месяцев 16 дней.

         2.Ведущему специалисту администрации Трясиновского сельского поселения Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области  Жидкоблиновой Л.А. произвести расчет размера и

оформить документы на выплату пенсии за выслугу лет Сидорову Николаю Ивановичу.
          3.Ведущему специалисту администрации Трясиновского сельского поселения Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области Батыревой Г.И. направить Сидорову Н.И. уведомление о

назначении и размере пенсии за выслугу лет.

Глава Трясиновского

сельского поселения                                                                        Т.П.Коновалова